2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 апреля 2021 г. № 172
г.Кызыл

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
Правительства Республики Тыва

Во исполнение пункта 2 Указа Главы Республики Тыва от 24 декабря 2020 г. № 301 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 204» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Республики Тыва от 27 февраля 2020 г. № 62 «Об итогах деятельности Управления записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства) за 2019 год и о приоритетных направлениях деятельности на 2020 год»;
постановление Республики Тыва от 6 апреля 2017 г. № 144 «Об утверждении Положения о коллегии Управления записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства) и ее состава»;
постановление Республики Тыва от 30 мая 2019 г. № 260 «О внесении изменения в состав коллегии Управления записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства)»;
постановление Республики Тыва от 25 сентября 2020 г. № 464 «О внесении изменения в состав коллегии Управления записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства)».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт